令和２年５月１日

保護者 様

幸手市立さくら小学校

校長    安藤  康浩

臨時休業に係る学習課題等の配布について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましては、臨時休業へのご対応ありがとうございます。

 さて、臨時休業期間の延長（５月３１日まで）に伴い、お子さんの家庭での学習や生活がより充実したものとな

るよう、ドリルなどの学習課題や健康観察表の配布を下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。感染症

拡大防止の観点から、地区ごとに保護者の方に引き取りに来ていただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時     ５月１１日（月） １０：００～１５：００  緑台１丁目、学区外

５月１２日（火） １０：００～１５：００  緑台２丁目、大字幸手

５月１３日（水） １０：００～１５：００  東１丁目、東２丁目

５月１４日（木） １０：００～１５：００  東３丁目、東４丁目

５月１５日（金） １０：００～１５：００  東５丁目

２ 場所     体育館（全学年）

           こすもす２組教室（こすもす学級）

３ その他   ・地区別に日程を設定しましたが、ご家庭の事情等で都合がつかない場合には、他の地区の日に

引き取りに来ていただいて結構です。その場合は、特に学校へ連絡の必要はありません。

           ・１１日（月）～１５日（金）の配布期間でどうしても都合がつかない場合には、学校（☏43-0623）

へご連絡ください。

・場所の設定等には万全を期しますが、受付が混雑してしまうような状況になりましたら、いわゆる３

密状態とならないようご配慮お願いいたします。